
 BŘEZEN 2017

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA
Dělání, dělání, všechny smutky zahání… Pohádkový muzikál s písničkami Zdeňka 
Svěráka a Jaroslava Uhlíře. Hrají: Libor Jeník, Barbora Mottlová, Jan Jedlinský, 
Vojtěch Matějíčka, Jana Stránská, Přemysl Houška, Dominika Býmová a další…
04.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 2: ANČE A KUBA MAJÍ KUBÍČKA – 1. PREMIÉRA 
Každý příběh má své pokračování! O tom co se dělo dál poté, co se Anče, Kuba a 
Hajnej odstěhovali ke Krakonošovi se dozvíte v naší nové pohádce.
Hrají: Libor Jeník, Vojtěch Matějíčka, Barbora Mottlová, Kryštof Nohýnek ….
05.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 2: ANČE A KUBA MAJÍ KUBÍČKA – 2. PREMIÉRA 
Každý příběh má své pokračování! O tom co se dělo dál poté, co se Anče, Kuba a 
Hajnej odstěhovali ke Krakonošovi se dozvíte v naší nové pohádce.
Hrají: Libor Jeník, Vojtěch Matějíčka, Barbora Mottlová, Kryštof Nohýnek ….
05.03.2017 v 15:00 – Divadlo Bez zábradlí

KARNEVAL S DÁDOU
Maškarní bál s Dádou Patrasovou se spoustou písniček, tanečků a zábavy. Soutěž 
o nejlepší karnevalovou masku... 
Hrají: Dáda Patrasová, Lenka Krupanská, Dalibor Kubečka, Kristýna Petrboková 
05.03.2017 v 15:00 – Městská knihovna v Praze

KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK
Daleko na Moravě, uprostřed Valašského království, na malém smetišti nedaleko 
Vizovic žili dva krysáci – Hubert a Hodan – a sádrový trpaslík Ludvík…
Hrají: Dita Zábranská/Jana Birgusová, Radovan Snítil/Jiří Kohout, Libor Jeník ...
11.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

RÁKOSNÍČEK A HVĚZDY
Ve chvíli, kdy na rybník Brčálník padá tma tmoucí, vydává se neposedný 
Rákosníček na své nebeské dobrodružství.
Hrají: Veronika Bajerová, Martina Venigerová, Petr Mikeska
12.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY
Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, malý pán a velký
pán, to nikdy nedělá dobrotu.  Hrají: Libor Jeník, Barbora Mottlová, Jiří Vojta, Petr
Pěknic, Kryštof Nohýnek, Štěpánka Prýmková
18.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ!
Pohádkový muzikál na motivy stejnojmenného filmu s písničkami Zdeňka 
Svěráka a Jaroslava Uhlíře. Hrají: Ivana Čurdová, Tomáš Alferi, Kamila Čondlová, 
Petr Čulík, Antonín Klepáč, Štěpán Tuček, Anne-Francoise Joseph a další…
19.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

www.divadlopohadek.cz

http://www.princovejsounadraka.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/630-kocourek-modroocko/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/39-tancujeme-s-dadou/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1372-krysaci/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1372-krysaci/
http://www.krkonosskepohadky.cz/
http://www.atzijiduchove.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/630-kocourek-modroocko/


ČESKÝ HONZA
Veselá pohádka s písničkami. Příběh o chudém chlapci, který svou chytrostí a 
statečností ke štěstí přijde. Hrají: Matěj Vejdělek, Dominika Býmová, Barbora 
Mottlová, Petr Pěknic, Štěpánka Prýmková 
25.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

PAT A MAT JEDOU NA DOVOLENOU
Legendární kutilové Pat a Mat poprvé na divadelním jevišti! Vydají se na cesty, 
aby projeli světa kraj a nakonec stejně zjistili, že doma je to nejlepší...
Hrají: Michal Dufek, Zdeněk Tomeš/Martin Sochor
26.03.2017 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

Změna programu vyhrazena!

Místo konání: Divadlo Bez zábradlí, Jungmannova 31, Praha 1
a Městská knihovna v Praze, Mariánské náměstí 1, Praha 1.
Předprodej: Kulturní portál.cz, Vodičkova 41 – ochoz pasáže Světozor, Praha 1
Telefonické objednávky: 222 984 272, 603 805 271
On-line objednávky: www.divadlopohadek.cz
Vstupenky též v sítích TicketPro, Ticket-Art a Ticket Portal

www.divadlopohadek.cz

http://www.divadlopohadek.cz/porad/1399-cesky-honza/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/872-pat-a-mat-jedou-na-dovolenou/
http://www.divadlopohadek.cz/

	Březen 2017
	KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 2: Anče a Kuba mají Kubíčka – 1. Premiéra
	KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 2: Anče a Kuba mají Kubíčka – 2. Premiéra


